
 
AREA RECLUTAMENTO E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE – Dirigente: Ascenzo Farenti  
Unità Reclutamento Docenti e Tecnici Amministrativi – Responsabile: dott.ssa Laura Tangheroni 

 
 
Prot. n. 3A/10748 del 29/07/2009 
 
 
 

 
I L  D I R E T T O R E  A M M I N I S T R A T I V O  

VISTA: la disposizione direttoriale n. 3A/9951 del 13 luglio 2009 con la quale é 
stata indetta la selezione pubblica specifica per esami, per la copertura 
di n.1 posto di Categoria C, area tecnica, tecnico scientifica ed 
elaborazione dati, per la stipula di un contratto di lavoro della durata di 
24 mesi (orario part-time al 33,33% - circa 12 ore settimanali),  presso 
il Dipartimento di Oncologia, dei Trapianti e delle Nuove Tecnologie in 
Medicina; 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 3A/10661 del 28 luglio 2008 con la quale 
è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta 
selezione; 

VISTA: la nota del Direttore del Dipartimento di Oncologia, dei Trapianti e delle 
Nuove Tecnologie in Medicina del 29 luglio 2009, con cui si comunica 
l’impossibilità del Prof. Antonio Giuseppe Naccarato a partecipare ai 
lavori della Commissione esaminatrice; 

ACCERTATA altresì,  l’indisponibilità della dott.ssa Elisabetta Maria Antonia 
Rizzo, già nominata membro supplente con la d.d. n. 3A/10661 del 28 
luglio 2008 sopra menzionata; 

ACQUISITA: la disponibilità della dott.ssa Annicchiarico Carmela, Categoria D, 
area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, in servizio presso 
il Dipartimento di Oncologia, dei Trapianti e delle Nuove Tecnologie in 
Medicina; 

 
 

D I S P O N E 
 
 
 Art. 1 – La dott.ssa Annicchiarico Carmela, Categoria D, area tecnica, 
tecnico scientifica ed elaborazione dati, in servizio presso il Dipartimento di 
Oncologia, dei Trapianti e delle Nuove Tecnologie in Medicina è nominata, in 
sostituzione del Prof. Antonio Giuseppe Naccarato,  membro della Commissione 
esaminatrice della selezione pubblica specifica per esami, per la copertura di 
n.1 posto di Categoria C, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, 
per la stipula di un contratto di lavoro della durata di 24 mesi (orario part-time 
al 33,33% - circa 12 ore settimanali),  presso il Dipartimento di Oncologia, dei 
Trapianti e delle Nuove Tecnologie in Medicina, indetta con d.d. n. 3A/9951 del 
13 luglio 2009, già menzionata nelle premesse. 
 
 Art. 2 – Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante 
affissione all’Albo Ufficiale Informatico di questo Ateneo e reso noto agli 
interessati. 
 

Il Direttore amministrativo 
dott. Riccardo Grasso 

 


